– Aprobar el expediente relativo a la segunda prórroga del concierto para la prestación del 

“Servicio de atención a la infancia migrante bajo la acción protectora del IASS mediante acogimiento 

residencial (CATIM)” con la Fundación Federico Ozanam, CIF: G50399062. 

Segundo. - El presupuesto total estimado de la citada prórroga es de UN MILLON CUATROCIENTOS 
TRECE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES EUROS Y CUATRO CÉNTIMOS (1.413.233,04 euros). 
El gasto se efectuará con cargo a la aplicación presupuestaria 53CAC/G/3132/263002/91002 del 
presupuesto de gastos del Instituto Aragonés de Servicios Sociales.  

Tercero. - El plazo de vigencia de la segunda prórroga del acuerdo de acción concertada se extenderá